ad gaudium tuum dc exuitationem tibi tenori-

pfxfentium intimamus, quod fi oporteat Ordinem Templariorum fuis exe-

gentibus de meritis difloivi, caflarivel tolli, omnia bona dejura, reddi-

tos dc proventus,in quibusconquejuribus vel rebus confifiant,qux habet

ia
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in prxfenri vel habere reperietur in futuram > terrat fanda: fubfidio volu-

mus depurari , nec ad aliquem alium ufurr. converti, nec nos vel fucceiTo-

res noftriab illis qui prodicta bona cuftodienc vel renebunt in ahauo aha.

cafu vel ad aliquem ufum alium repetemus. Datum 1'idavis IX. die Julii

Pontificatus noftri anno tertio.

V. (5)
Alia ejusdem Tapa ConfUtutio de bonis Templariorum.

ad Philippum Kepem. Data Pittavis //. Julii 1307.

CLemens Epifcopus fervus fervorum Dei cariifimo in Chrifto fiUo

Philippo RegiFrancorum illuftri falutem <5c Apoltolicam benedH

ftionem. Uc omnia lecundiim aequitatem& juftitiam procedant,

non intendimus nec volumus,quod propter aliquam ordinationem aut

conceflionem circa bona vel faSum Templariorum hac vice a nobis vel

a re, fili carifiime, fadas aliquod pnejudicium generetur ubi.PraElatis,Du-

cibus, Comitibus vel aliis quibuscunque regni in homagus, leodis.ju-

risdiftionibuS.cenfibus, laudemus vel alus quibuscunque juribus, qu*

in bonis Templariorum tu & pra-fari habebatis; tempore

rum fada: in regno Francia: anno Domini MCCCVII. de ipfis « boni

ipiorum , nec fiat etiam tibi vel ipfis praejudicium m alus negotiis five

&&S. Datum Piftavis Xi. die Julii ,
Pontificatus noftri anno tento.

V. (c) Ejusdem alia ConfUtutio de bonis eorundem Templarto*

rum in fubjidtum Terra [antta deputandis. Dat. Picta-

. W 12. Jul. 1307.

'Lemens Episcopus fervus fervorum Dei cariflimo in Chrifto

filio Philippo Regi Francorum illuftri falutem & apoftolicam bene-!

^Templi cu us^erron* ex certis caufis renentur generaliter carceri-

falubrirer providje, if*. » ***££
*»hus frudibus redditibus,proventibus annuis &junbiis conii itere m

ac pira vacarent per u no.
£ fl,bf,dium per hanc ordina-

rionem^oftram^
^

perpetim valituram convertimus & etiam deputamus,
tjonem noltram perperi

. . > au;bus tu regiam manum
& ad utiliorem guberaatjonem ‘Pg™

certos ftotuemus

volumus, quod quilibet Pnelatus f.ngulariter
1 infis in reeno tuo exiltenriDus aniovuu, w*** «« «

^nihilominus volumus, quod quilibet Pradatus fingulanter

d «ria

fideliter,expendenda duntaxac In SpSS*
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nlum prtediflutn eandem pecuniam expendemus ,
nec illam etiam prt>

aliquo alio negotio nos vel ipli repetemus, nili deberet reftitui ordini me-
morato.
t i. Volumus tamen, & ad hoc tu conlenfifti exprefsi, quod nobis 3t

/ fucceiToribus noftris & Ecdefi* Ronian* ac noftr* & ipforum libertati-

bus in praefenri vel in futurum propter pra.diifta vel aliquod eorundem,

hullum praejudicium generetur, quodque prxdi£ta omnia fic perliftant &
remaneant,quousque de ordine & bonis praefatis aliter exriterit ordina-

tum. Si vero lucceflores noftri ordinationem faftam per nos fitper bo-

nis pnediftis& perronarum cuftodia praediftarum immutarent notabiliter

cum efFeftu , volumus quod quidquid in hujusmodi bonorum negotio St

perforarunt cuitodia per nos& te ordinatum exiftit, pr«edi£Hs ordinatict-

nibus & conceilionibus nequaquam obilantibus per omnia in eodem fta-

tu iint hinc inde , in quo ante ordinationes hujusmodi exiftebant. Datum
Piftavis XII. die Julii, Pontificatus noftri anno tertio.

V. (d) EjusdemPapi Eptjlola ad Petrum de Capella Epifco-

pum Peneflrinenfem de cufiodiendts Pemplarits tn regno

Francit. ‘Dat. Ptttarjis ij. fuiii jjoy.

CLemens Epifcopus fervus fervorum Dei venerabili fratri Petro

Epifcopu Peueftrinetiji falitrem & Apoftolicam benedi-ftionem.Cuin

cariflimus in Chrifto filius noilcr Philippus Rex Francorum illuftrifi

nobis fimpliciter reddiderit generaliter perfotiasTemplariprum regni fui

per fe & gentes fiias ad requifitionein generalis luquijitoris bereticx pra-

vitatis in regno fuo ratione hasretium & errorum eisdem irr politorum

Captas, tibique commilerimus curam & cuftodiam eorundum , volente^

negotium procedere in fecuro , tibi autoritate Apoftolica tenore prasfen»

tium recipiendi a difto Rege diftasperfonasrealiter& ordinandi de cufto-

diendis prasdiftis infra regnum prasdiflum nomine noftro & Praslatorum

difti regni
,
nec non de exhibitione & prasfentarionc eorundem facienda

nobis & depurandis a nobis five i te loco noftri <5c Praslatis praediftis ad
faciendum,quod decebit, plenam committimus poteftatem. DatumPi-
Ctavis XUL Julii, Pontificatus noftri anno tertio.

V. (e) 'Bulia Clementis Papa V. qua tangit crimina ‘Templario-.

rum confcffa. ($" mandat Archicpifcopo Narbonenf , ac

Bajocenft,Mtmatenfi&LemovtcenftEpifcopts altisque, ut

ad Senonenfis civitatis provinciam Je conferant & in

‘Templartos fuper certis Articulis transmisfis inquirant.

Ptfiavis 2. id. Augujli 1307.

Lemens Epifcopus fervus fervorum Dei, venerabilibus fratn-

bus cArchiepifcopo Narbotienji, ac Bajocenji, Miwatenfi& Le-

movicetiji Epijcopis & dileftis filiis Magijfris Aiatbeo de Neapoli

Ett&sSRMajoris Caleti RbotomagenJi, Notario noftro.Joatmi de Mantua
Tridentinenji, Joanni de Monteiauro Magalotienji Archidiacouis

,
ac Cuil-

lelmo c_Agariu Prxpojito lAqucnfi &c. falurem & Apoftolicam be-

nediftionem. Faciens mifericordiam cum fervo fuo Dei filius Dominui
JefusChriftus , ad hoc nos voluit in fpecula eminenti Apoftolatus a (Turri,

ut gerentes licet immeriti vices ejus in terris, in cunftis noftris aftibus St

proceflibus ipfius veftigia, quantum poterit humana fragilitas, imitemur.
1

1 .

.
•

'

. i. Sane
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a. Sane dudum Cuwa |/iuiiiuiiuiii» iiuiuft au cpKtm tuumu;ij'>^ivw'

'nriis iniriirm, efiam antequam Lugdunum, tibi rccefimtts noflri cdtvnatio'^

his irtjignia, veniremus
j
St poft etiam tam ibi quam alibi lecreto quorun-

dafn rfobis inilnuario intimavit, quod Magifter, Pr*ceptores& alii Fratres

Ordinis militia Templi Hiero(nlymitahi,& etiam ipfe Ordo, qui ad dtf-

fenfionem patnmomi eiusdemBomininoftfi JefuChrifti fuerant in trans-

marinis partibus deputati
, contrcf ipfurn Dominum in Icelus apoftalitfc

nefatidum, deteftabile idololatriae, virium execrabileSodomorum St hxre-

fti Varias erant lapi!
:
quia vero non erant verifimilia , nec credibile vi-

debatur, quod viri ramreligiofi, qui praecipue pro Chrifti nomine fuumu
fxpe fanguinem effundere ac perfonas fuas mortis periculis frequenter

exponere credebantur, quique multa & magna tam in divinis officiis,

quam in jejuniis St aliis obfervanriis devotionis figna frequentius pr*-

reridebanr; iux iic eile faturis immemores.quod talia perpetrarent; hujuf-

rao*di inlinuaticni ac delarioni iplbrum ejufdem domini exemplis & ca-

nonica: fcriptur* dodrinis edo<fii aurem voluimus inclinare.

j. Deinde vefo cariflimus in Chrifto filius nofter Philippus Rex
Francorum illultris, cui fuerant eadem facinora nuntiata, noti rypoava-

rifi*, cum de bonis Templariorum nihil Obi vendicare vel appropiare-,

intendar, imo ea nobis & Ecclefi* per deputandos a nobis adminiftranda,

gubernanda , coniervanda & cuftodienaa liberaliter ac devote iti regni

luo dimifir,manum fuam totaliter inde amovendo,fed fidei orthodoxxfei*

vore.fuorum progenitorum veftigia clara fequens,accenfusi'de prxmis-

fis quantum licere potuit fe informans, ad inftruendum& informandumJ.

nos fuper his multa
, & magnas nobis informationes per fuos nuntios &

lireras deftinavir. Infamia vero contraTemplarios ipios increbrefcente_»

validius iuper (celeribus ante didis, & quia etiam quidam miles ejufdemJ.

Ordinis magnae nobilitatis nec levis opinionis in dido Ordine habebatur1

,

cOram nobis fecreto juratus depofuit,quod in receptione Fratrum prxfaty

Ordinis haec confuerudo vel verius cooruptela fervatur
,
quod ad recipi-

entis yel ab eo deputati luggeftionerri, qui recipitur, JefumChriftum nd-

gaf,5c fuper crucem fibi oftenfam fpuit in vituperium Crucifixi, & qua*i

aamalia recipiens St receptus,quae licita non funt, nec humanx conveni-

unt honeftati, prout ipfe tunc contefliis extirit coram nobis,virare nequii

vimus, urgente nos ad id officii noftri debito, quin tot& tantis clamoi

ribus accommodateinus auditum.

4. Sed cum demum fama publica deferente & damoia infinuationd

didi Regi, nec non & Ducum, Comitum & Baronum , & aliorum nobt*

Uum, clerique St populi didi Regni Francorum ,
ad noftram propter

h*c tam per fe quam per Procuratores & Syndicos prxfentiam venien-

tium, quod dolentes referimus, ad noftram audientiam perveniiTet
,
quod

Magifter, Prxceptores St alii Fratres didi Ordinis 8t ipfe Ordo prxfatii

&pluribus aliis erant criminibus irretitl&prxmifla per multas confeffiones',

arreSationes St depofitiones prxfati Magiftri & plurium Prxcepto-

rtlm & fratrum Ordinis prxlibati
,
coram multis prxlatis & hxrericx pra-

vitatis ihquifirore in regno Franci* fadas , habitas St receptas & in pu-

blicani Tcripruram redadas , nobisque & fratribus noftris oftenlas pro-

bata quodammodo viderentur, ac nominis fama & clamores prxdidiitl

tantum invaluiffent ac etiam adicendiflenr tam conrra ipfurn Ordinem,

dfttldfepr*didis ratione pr*via duximus procedendum ,
mulrosque de

prxlentibus
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, prsefcnribus-presbyreris & militibus& aliisFjrarribus difij Ordinis reputa»

rionis non modica
, in noftra pratentia condituros, praftito jure*

mento,quod fuper praemiflis meram ac plenam nobis dicerent veritatem,

.fuper praemiflis interrogavimus examinavimuSusnue adnumerum (ep-

tuaginta duorum, multis ex fratribus noftris nobis affifttntibus.diJigentec -

eos eorumque confefliones per publicas manus in autenticam (cripturam

reda&as, illico in noftra & difiorum fratrum noftrorum pratentia ,' ap

deinde interpofito aliquorum dierum fpatio in conGftorio publico lpgi

.
fecimus coram ipiis & eas in fuo vulgari cuilibet eorum exponi

,
qui

perleverantes in illis eas exprefsc & fponte prout recitata; fuerunt , ap.

probarunt. Poftquam cum Magiftro & praecipuis Praeceptoribus prae-

fati Ordinis intendentes fuper pranuflis inquirentes per nos ipfos, ip-

fum Magiftrum & Fratres terrae ultramarinae, Normanniar, Aquitapia»,

Piftaviae Pneceptores majores nobis Pi&avia exiftentibos mandavimus
praetentari.

• , T 5. -Sed quoniam quidam ex ipfis fic infirmabantur tunc temporis,

JJUod impetrare [ f itinerare ] non poterant, nec ad noftram praefentianu

quoquomodo adduci , nos cum eis fcire volentes de praemisfis omnibus
Veritatem, & an vera eflenr, qua: continebantur in eorum confefiionibus
'& depofirionibus

,
quas coram Inquifitore haereticae pravitatis in regno

Francise, qufbtifdam pratentibus notariis publicis & multis aliis viris bo-

tiisjecifle dicebantur,nobis & fratribus noftris per Inquifirorem fub mai-

nibus publicis exhibitis & oftenfis diletSis filiis noftris Bernardo tit SS.

'Nerei &r ^4,cbiHei
, £r Stepbano tit. S. Cyriaci in Thermis presbyteris &

: Laudulpbo S. tyhigcli Diacono Cardinalibus, de quorum prudentia & fi-

delitate indubitatam fiduciam obtinemus: commifimus& mandavimus',

Vt ipfi cum praefato Magiftro & Praeceptoribus inquirerent tam coptra_»

.
lbfos.Sc alios fingulares ditfti Ordinis generaliter quam contra ipfunj-.

Ordinem foper pramiflis cum diligentia veritatem,& quicquid fupeC-»

jiramiflis his invenerint, nobis referre atque eorum confefliones & de-

politiones per manum publicam in (criptis reda&as noftro Apoftolatui
deferre ac praefen fare curarent

,
eifdem Magiftro ac praceptoribus abfo-

lutionis beneficium a fententia excommunicationis, quam pro praemiflis ,

Ii vera erant , incurrerent , fi abfolurionem humiliter & devote pe-
terent, ut debebant, juxta' formtfm Ecclefiae impenlliri Qui Cardinales
ad ipfos magiftrum &. Praeceptores perlonalirer accedentes eis. fui ad-

ventus cautem expofuerunt. Er quoniani tam perfonae
,
quairi res

Ipforum & aliorum Templariorum in regno Francia: confluentium.»
- lp manibus noftris erant, quod libere ablque metu cujulquam pfe-*

ne ac pure fuper prsemiflis omnibus ipfis Cardinalibus dicc-rcnt veri-v

tarem, eis auctoritate Apoftolica injunxerunt. Qui Magifter & prae-

ceptores Francise ulrramarina* , Normanniae , Aquitania: atque Pifta-

vise coram ipfis tribus Cardinalibus, & prafentibus quatuor tabellioni-

bus publicis& multis aliis bonis viris, ad fenda Dei Evangefia ab cis cor-!

poraliter ta&a pra?ftitojuramento,quod fiqier pramiflis omnibus meram
& plenam dicerent veritatem coram ipfis finglilariter, libere ac (ponte,

abfque coaftione qualibet dc terrore depofiti funtdc confefli fuerunt inter

caetera, Cbrifli abnegatiunem, & fpuitiouemfuper crucem, cum in Ordine
Templi recepti fuerunt; & quidam ex eis quaedam alia horribilia & in-

honeita confefli, qua; ut eorum ad profens parcamus verecundiae, fubti-

•- v
cemus.
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cemus. Dixerunt praeterea <Sc conferti fuerant erte vera,qua; in eorum_.

confefliombus .& depofitionibus continentur, quas dudum fecerunt coram
Itiijuifirore haeretica; pravitatis

,
qua; confefliones & depofitiones diro-

rum Magiitri &Praeceptorum infcripturam publicam per quartior Tabel-

liones publicosreda&x,in ipfortim Magiftri&Prxceptorum Scquorundain

diorum btinomm virorum praifentia,ac deinde inferpofito aliquorum di-

erum fpatio coram ipftseifdem ledae fuerunt, de mandaro & in prarfenria

Cardinalium prardidorum, &in fuo vulgari expolitae cuilibet eorundem,

qui perieveranres in illis eas exprefle ac fponte prout recitata; fuerunt,

Sc probarunt, &• poft confefliones & depolitiones hujufmodi , ab ipfis

Cardinalibus ab excommunicatione
,
quam pro praemiflis incurrerant^

abfolutionem flexis genibus manibufque complofis,humiliter acdevore&

cum lacrymarum eflulionenon modica petierunt. Ipli vero Cardinales,

quia Ecclelia non claudit gremium redeunti, ab’ eifdem Magiftro &
Praeceptoribus harefi abjurata, exprefse ipfis fecundum formam Ecdefiae

audorirate noftra ablblutionis beneficium impenderunt : ac deinde ad

noftram praefentiam redeuntes, confefliones «Sc depofitiones prahbato-

rumMagiliri& Praiceptorum in (cripturam publicam per manus publi-

cas,utert didum,rcdaclas nobis praetentaverunt,&quxcum didisMagiftro

& Praeceptoribus fecerunt, retulerunt. Ex quibus confefiionibus & de-

pofitionibus ac relatione invenimus Cepe fatos Magiftrum<5c Fratres in_,

praemiflis,licet quofdameXeisin pluribus & alios in paucioribus, graviter

deliquifle. Verum quia in univerfis mundi partibus, per quas idem ordo

diffunditur, & Fratres degunt ipfius,fuper his non portumus inquirere.,

per nos ipfos, difcretioni veftrae, de quorum circumfpedione fpecialenu.

fiduciam gerimus, de Fratrum noftrorum confiho per Apoftolica fcripta

mandamus, quatenus ad Senonenfis civitatis Diocefin & provinciam per-

fonaliter accedatis, & per publicum citationis edidum per vos faciendum

in locis, de quibus vobis vifum fuerit expedire, vocetis
,
quifuerint evo-

candi, luper articulis,quos vobis fub Bulla noftra incluftts tranfmittimus, 8c

fiiper aliis, de quibus prudentia: veftrx vifam fuerit, expedire, inquiratis

hac autoritate noftra contra didum Ordinem cum diligentia veritatem ,

quae fuper prxmiflis inveneritis fideliter in fcriptis publica manu redada

fub veftris figillis ad noftram prxfentiam delaturi, ieu etiam tranfmifluri.

T«ftes autem fi qui a vobis requifiti, feu admoniti, vel citati, ut (uper di-

flis articulis ferant veritatis teftimonium coram vobis fe prece vel pre-

tio, gratia,timore, odio vel amore a ferendo teftimonio fubtraxerint, nec

non fautores , receptores& defenfores prsedidorum Fratrum, qui a vobis

ctrati vel vocati ut praemittitur coram vobis non com paruerint , eos in-

tuper qui praedidam veftram inquifitionem direde vel indirede, publice

vel occulte ,
per fe vel alium feu alios vel alias quoquomodo prae-

fumpferint impedire ,
per ceniuram Ecclefiafticam oppofitione^

poftpoGta compefcatis ,
invocato ad hoc

,
fi opus fuerit ,

auxilio

bracliil fecularis. Quod fi non omnes his exequendis potueritis

intereflejfeptem, fex, quinque, quatuor vel tres, duo videlicet dej

'

Praelatis praediis coram altero faltem de aliis ea nihilominus exe-

quantur. Datum Pidavis IL Idus Augufti Pontificatus noftri anno

i“iio
- L Vl(f)
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V. (f) /flijunt Articuli

, fup;r quibus inquiretur contra Orcfc
nem militia Templi fquorum nuntio in fuperiori Clementis
Tapt Bullafafta]

r

^U0<^ bcet a®*rent lande Ordinem fuifle inftirutum*
la fede Apoftolica approbatum, tamen in receptione Fratrum— “*«* Ordinis, * quandoque poil fervabanrur& fiebant abipfis

Frambu
;
quas fequunrur.

*• Videlicet quod quilibet in receptione fua, & quandoque poft, vel

2
uam cito ad hxc commoditatem recipiens habere porerat, abnegabat.,
Ihriftum aliquando crucifixum, & quandoque Jefum & quandoque De-
um,* quandoque Beatam Virginem,* quandoque omnes Sandos &
•Sancias Dei, indudusfeu monitus per illos, qui eum recipiebant. '

t. Item, quod communiter Fratres hoc faciebanr.

J Irem, quod major pars.

• u
4 ' It

lT’
d,cebant & dogmatizabant receptores illis, quos reci-

piebant, Chrillurn non die verum Deum, vel quandoque Jefum. vel
quandoque crucifixum.

liem, quod dicebant ipfi illis, quos recipiebant, iplum hufle fal-
fum Prophetam.

6 . Irem, ipfum non fuiile paiTum pro redemptione humani gene-
ns, nec crucifixum, fed pro fcel'ribus fuis.

7- Item, quod nec receptores nec recepti habebant fpem falvarionis
habenda; per Jefum, & hoc dicebant illis, quos recipiebant

, vel «quino-
Iens, vel fimtle. H v

«. Item, quod faciebanr illos, quos recipiebant fpuere fuper Cru-
cem feu fuper lignum, vel fculpturam Crucis & imaginem Chrifti, hcet
interdum, qui recipiebantur, fpuerant juxta.

dabant
Item> qU°d ipfam Crucem Pedibus conculcari quandoque man-

io. Irem, quod eandem Crucem ipli Fratres recepti quandoque,
conculcabant. n

ii. Irem, quod mingebant & conculcabant interdum, & alios min-
gere faciebant fuper ipfam crucem, & hoc in die Veneris fandi aliquo-
ttens faciebanr. 1

ii. Item, quod nonnulli eorum ipfa die feptimanse fand*,pro calca-
tione & midione nr*didis convenire confueverunt.

ij. Item,quod adorabant quendam catum fibi in ipfa congregatione
apparentem quandoque.

14 Irem, quod n«c faciebant in vituperium Chrifti & fidei or-
thodoxx.

ij. Item, quod non credebant (aeramentum altaris,
is. Item, quod aliqui ex eis.

17. Irem, quod major pars.

1». Item, quod b«c receptores eorum libi injiihgebant.
19.. Item, quod credebant,& fic dicebatur eis, duod magnos

* peccatis poterat eos abfolvere.

10. Irem, quod Vifitator.

11. Itera, quod aliqui eorum.
11. Item, quod magnus Magifter brdinTs predidi K«& fuit de d,

conreuus in prxfentia magnarum perlonarum
, antequam efle caprufc
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' M- Item, quod in receptione Fratrum difti Ordinis, vel circa in-

ertiam recipiens & receptus aliquando fe deoiculahantur in ore , in»*

umbilico ieu in ventre nuao, & in ano ieu fpina dorli.

14. Item, aliquando in umbilico.

»5. Irem, aliquando in fine fpina; dorfi.
* j8. Irem, aliquando in virga virili.

•*7. Item,‘quod in -receptione fua illa faciebant jurare illos, quos
recipiebant ,quodOrdinera non exirent.

»8. irem, quod habebant eos ftatim pro profeffis.

19. Irem, quod receptiones ipfisclandeftine faciebant.

30. Iterfl,quod nullis prtefentibusnifi Fratribus difli Ordinis.

}». Item, quod propter hoc contra diftum Ordinem vehemens
Ipicio a longis temporibus laboravit; "

.

ji. Item, quod communirer habebatur.

3). Item, quod Fratribus,quos recipiebant, dicebant, quod adiovi*

cem poterant unus cum alio commifceri carnaliter.

; 'j4. Item, quod hoc licirtim erat eisTacere.

3??. Irem, quod debebant hoc facere adinvicem & pati.

)6. Item, quod hoc facere non erat cis peccatum. **•*'
' •

i'37- Item, quod hoc faciebant ipli vel plures eonim.

38. Irem, quod aliqui eorum.

19. Item, quod ipfi per fingulas Provincias habebant idola,, videlicet

capita, quorum aliqua habebant tres lacies , & alia unam, & aliqua crani-

um humanum habebant.
40'. item, quod illa idola vel illud idolum adorabant, & ipecialiteiu»

in eorum magnis capitulis & congregationibus.

41. Item, quod venerabantur.

41. Item, quod ut Deum.
43. Item, quod ut lalvarorem fuura.

43. Item, quod aliqui eorum.

43. Item, quod major pars illorum,qui erant in capitulis.

•
- 4c. Irem, quod dicebant,quod illud caput poterat eos ialvare.

47. Irem, quod divites facere.

48. Irem, quod omnes divitias Ordinis dabat eis*

49. Irem, quod facit arbores florere,

jo. Item, quod terram germinare.

51. Item, quod aliquod caput idolorum pratdiflorum cingebant.»

citra camillam ieu carnem.

y-. Item, quod in fui. receptione fingulis Fratribus prardift® chor-

dulse tradebantur ; vel alia; longitudines earum-

5j. Item, quod in venerationem idoli haec faciebant.

33. Item, quod injungebant eis, quod diftis chorduIis,Ut przmitfi-

fnr, le cingerent & continue portarent,& haec faciebant etiamde nofie.
J

55 . item, quod communiter Fratres difti Ordinis recipiebantur^

taodis prxdiais. '

,

3C. Item, quod ubique. 1

57. Item, quod pro majori parte.

58. Item, quod, qui nolebant praedifla in fui receptione facere, vel

poft interficiebantur, vel carceri mancipabantur.

5». Item, quod aliqui ex eis.

L* £0 . Item
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da. Irem, quod major pars.

6 1. Irem
,
quod injungebant eis per (aeramentum ne predida.*

non revelarent.

6*. Irem, quod lub pcsna mortis vel carceris.

C\. Item, quod neque modum receptionis eorum revelarent.

64. Item, quod nec de predidis inter fe loqui audebant. *

:
' 6t. Item, quodft capiebantur

,
quod revelarent, tuorre velcar-

cere affligebantur. ff )k>

6«. (rem
,
quod injungebant eis, quoonon confiterentur aliquibus

nili Fratribus ejufdem Ordinis, * d* yx
«7. Item

,
quod Fratres didi Prdinis fcienres didoserorres corri-

gere neglexerunt.

«8. Irem, quod fandas Matri Ecdefiae nunriare neglexerunt. >1 1

69. Irem, quod non receflerunr ab obfervantia praedidorura erro-

rum & communione predidorum Fratrum, beet facultatem habuiflent

recedendi & predida faciendi.

70. Item, quod predida fiebant & fervabantur ultra mareinlocfs,

In quibus Magifter generalis & conventus didi Ordinis pro rtmporej
funt morari.

71. Irem
,
quod aliquando predida abnegatio Chrifti fiebat in pre-

lentia Magiftri it conventus predidorum.
' ”7». item’, quod predida fiebant& fervabantur in Cypro \ ., >,

7j. Item, quod fimiliter citra mare in omnibus regnis & locis aliis^

in quibus fiebant receptiones Fratrum predidorum.
, A-;,- •

• 74;' Item, quod predida obiervabantur in-toto Ordine generaliter^

& communiter.

75. Item, quod ex obfervantia generali & longa.

7 e. Item, quod de confuerudine antiqua.

77. Irem, quod ex lfaturo Ordinis predidi.

78. Item, quod predida; oblervantisr, confuetudines, ordinationes,

icftatutain tofo Ordine ultra rrtare&citra mare fiebant &obfervabanrttr.

74. Item, quod predida erant de pundis Ordinis introdudis pen,

errores eorum poft approbationem ledis Apoftolic*.

80. Item,quod receptiones Fratrum didi Ordinis fiebant communi-
ter modis predidis in toto Ordine fupradido.

,x
81. Item, quod Magifter generalis didi Ordinis predida fic fervari

fc ficri injungebat.

8x. Irem, quod Vifitatores. ’
, .. l jijl r-

8 j. Itera, quod Preceptores.

8^. Item, quod alii Majores didi Ordinis.

85. Item, quod ipfimet obfervabant predida haec, & dogmatizabant

fieri & fervari.

8<5. Item, quod aliqui eorum.

87. Item, quod alium modum recipiendi in dido Ordine Fratre*

hon (ervabant. ... .

8S. Item, quod non eft memoria alicujns de Ordine,qui vivar, quod

JTuis temporibus modus alius obfervatus fuerit.

8>i. Item
,
quod predidum receptionis modum & fupradida alia

ion fervantes & fervare nolentes ,
Magifter Generalis, Vifitatores & alii

Magiftri didi Ordinis in hoc poteftatein habentes, graviter puniebant,

quando querela deferebatur aa eos.

90. irem
,
quod eleemofyn* in dido ordine non fiebant, at debebant

I
i

&
%

nec hofpitalitas fervabatur.
91. Item
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:

91. Irem, quod non reputabatur peccatam in d iflo ordine per fas aut

nefis jura acquirere aliena.

st. Item, quod juramentum prxftabatur ab eis, augmentum «St qua:*

ftum di&iOrdir.is,quibuscumque modis po(Tunt,per fas& nefas procurare.

jj. Item, quod non reputabatur peccatum propter hoc dejerare.

94. Item, quod clam confueverunt tenere fua capitula.

yj. Item, quod clam ac in primo fomno, v?l prima vigilia nodis.
• »«• Irem, quod clam, quia expulla rota alia familia de domo & clau-

furis domus , ut omnes de familia illis jjoflibus,quibus tenent capitula,

jaceant extra.

97* Item, quod clam, quia fic fe includunt ad tenendum capitulum,
ut omnesjanuas domus& Eccletix.in quibus tenent capitulum

, ferment
adeo firmiter, quod nullus Iit vel eilc poilir acceflus ad eos

, necjuxra,
ut pofiit quicunque videre vel audire de fadisaur didis ipforum.

St). Item, quod clam adeo
,
quod fctlicet ponere excubiam fuprate^

ftum domus vel Eccletix.in quibus tenenr capitulum , ad providendum,
oe quis ad locum, in quo tenent capitulum , appropinquet.

99- Irem, quod funilem clandeftinitarem obfervant, & obfervare con-

fueverunt ut plurimum in recipiendo Fratres.

..
isp. Item, quod error hic viget & viguit in Ordine longo tempore.,

fyiod ipli tenent opinionem & renuere rerroadis temporibus, quodMa*
gnusMagifterpoflit ablblvere Fratres Ordinis a peccatis etiam non con-

reflaris, qu* confiteri propter aliquam erubelcentiam aut timorem pceni-

tenrix injungendx vel infligenda- pfnilerunr.

ion Item, quod Magnus M3gifter hos prxdidos errores confellus eft

ante captionem, fponre coram fide dignis clericis & laicis.

101. Irem, quod pra Tentibus Majoribus Prxceptoribus fui Ordinis.

103. Irem, quod prxdidos errores tenent & tenuerunt, nedum haec

opinantes St tenentes de Magno Magiftro, ied de exteris Prxceptori*

bus Ordinis, Vilitatoribus maxime.
i«4- Item, quod quidquid Magnus Magifter maxime cum Conventu

fue faciebat, ordinabat aut ftatuebat, totus Ordo tenere & obfervare habe»

baf,& etiam obfervabat. c

ioj. Itera, quod hxc poteftasfibi competebat, & in eo refederat ab an-

dquo.
io6. Item

,
quod tanto tempore duraverant fupradidi pravi modi 8c

errores, quod Ordo in perfohis potuit renovare femel, bis vel pluries rem-

pqre introduftorum feu obfervatorurh nrxdidorum errorum.

.107. Item
,
quod omnes vel quali dux partes Ordinis (cientes didos

erfpres corrigere neglexerunt.

108. Item
,
quod non receflerunt ab obfervantia prxdidorum erro-

rum & communione didorum Fratrum , licet facultatem habuiflenc rece-

dendi& prxdida faciendi.

109. Irem, quod multi Fratres de dido Ordine propter fcedirares Sc

errores ejusdem Ordinis exierunt , nonnulli ad Religionem aliam tranfe-

(mtes & nonnulli in feculo remanentes.

no. Item, quod propter prxdida & fingula grandia fcandala contra

didum Ordinem funr exorta in cordibus fublimium perfonarum, etiam

Regum & Principum & fere totius populi Chriftiani generata.

in. Item
,
quod prxdida omnia& fingula funt notafic mamfefta

inter fratres didi Ordinis.

ut. Item, quod dehis eft publica vox,opinio communis & fama tam

inter fratres didi Ordinis
,
qitem extra.

^ m
'vii $ . ‘

^
. n j« icsnu
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nj. Item, quod de majori parte praedirorum. .

,

114. Irem, quod de aliquibus.

«5. Item
,
quoJ Magnus Magifter Ordinis , Vifirator & Magnus

Prtecepror Cypri, Normanniac, Piftavise <Sc quam plures alii Praecepto-
res,& nonnufli alii Fratres didi Ordinis pramifta conferti fuerunt, tara

in judicio quam extra coram iolemnibus pertonis, & in pluribus locis

etiam perfonis publicis. .

115. Item, quod nonnulli Fratres didi Ordinis tam Milites quam-.
Cicerdotcs, alii etiam in prxiencia Domini noftri Papae & DominorumJ
Cardinalium fuerunt pradida vel magnam partem diclorum errorum-.;
conferti.